

### Motion till Båtriksdagen 2022

Skånes-, Blekinges-, Smålands- och Östergötlands- Båtförbund anser att kostnaden för Svenska Båtunionens Administrations System BAS är alldeles för hög.

Egenutvecklade dataprogram har en förmåga att kosta mer och mer, vilket även gäller för Bas. Det är hög tid att göra en utvärdering av programmet, vilka delar är mest använda, finnas liknade program på marknaden till rimliga kostnader, m.m.

Om man tittar och tar i beaktande att vi har/kommer att lägga ner ca 3 miljoner kronor på uppdatering till BAS 3.0 samt att driftkostnader för 2022 är ca 1,8 miljoner kronor. (2023 och 2024 är kostnaden ca 1,9 miljoner kronor varje år) Vi kan inte lägga ner så mycket pengar på BAS när SBU går back med ca 2 miljoner 2022 och underskottet ökar de kommande åren. När nu systemet är uppdaterat så kan man dra ner på t.ex. utvecklingskostnader och utbildning. Man kan inte hålla på att utveckla och utveckla någon gång måste programmet vara färdigt.

En högre ambitionsnivå i BAS kan vara betalt tillval för klubbar/båtförbund som så önskar. Kostnaden ska motsvara extra kostnader för utveckling och drift. Ett annat alternativ är att SBU startar ett bolag SBU-konsult som hanterar BAS på olika nivåer och kostnader.

Om man finner t.ex. "buggar" i systemet så måste utvecklaren av programmet stå för dessa kostnader och inte SBU.

Vi vill även att Svenska Båtunionen utmanar Informia genom att begära in offerter från andra företag och på så sätt kunna få ner driftkostnaden av BAS.

### Hemställan till Båtriksdagen 2022

Att SBU drar ner budgeten för BAS kommande år genom att;

- Dra ner på utveckling samt användarsupport och utbildning
- Att utmana leverantören av BAS genom att begära in offerter från andra leverantörer av IT tjänster.
- Att se över om det finns andra alternativ än BAS för att vidmakthålla ett register som uppfyller våra krav på administrationssystem.
- Att SBU ser över om ett betalalternativ för klubbar som har högre ambitionsnivå än basutbudet i BAS.
- Att SBU ser över om ett bolag som hanterar bas på olika nivåer och kostnader kan vara ett alternativ. Ett gratis basutbud skall alltid finnas för klubbar med lägre ambitionsnivå.

Skånes Båtförbund

Blekinge Båtförbund

Smålands Båtförbund

Östergötlands Båtförbund